
 

Il presente atto è pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza nell’apposita sottosezione di 

riferimento del portale “Amministrazione Trasparente”. 

Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale 

Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute 

Sede: Via Sant’Angelo - Campus Folcara 
03043   CASSINO (FR) 

 

 

Provv. n 106 del 06.03.2024 

 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE, SOCIALI E DELLA SALUTE 

 

Visto il precedente decreto di cui al prot. n.102 del 05.02.2024 con il quale si nominava la sottoelencata commissione per 

la Prova pratica a.a. 2022 – 2023 – CdS L-22 – per il giorno 7 marzo 2024, ore 9.30 in aula B.0108, con 

 

Presidente: Iannaccone Alice 

Componenti: Meglio Lucio 

. 
Vista l’impossibilità del Prof. Meglio di partecipare alla seduta sopracitata 

Vista la comunicazione della segreteria didattica, mail del 06.03.2024 che propone la modifica della suddetta 

commissione con l’indicazione della Prof.ssa Falese Lavinia come componente 

 

DISPONE 

 

La modifica della Commissione con la nomina della prof.ssa Falese Lavinia quale membro della Commissione in 

parola, che risulta pertanto composta come segue: 

 

Presidente: Iannaccone Alice 

Componenti: Falese Lavinia 
 

Sono ammesse/i con riserva a partecipare alla prova pratica che si terrà il giorno 7 marzo, ore 9:30, in aula B.01.08 

i/le sottoelencati/e laureandi/e: 

 

 Matricola Cognome Nome Relatore 

1 33463 Miele Angelo Castellani Loriana 

2 58111 Noce Alessandro Langiano Elisa 

3 62057 Pagliaro Angelo Federico Bruno 

4 61932 Proietti Aurora Rodio Angelo 

5 57465 Rotondi Alex Langiano Elisa 

6 54188 Zullo Carlo Langiano Elisa 

 

 

 

 

 

         Il Direttore del Dipartimento di 

                 Scienze Umane, Sociali e della Salute 

                      (Prof.ssa Elisabetta De Vito)  

 


		2024-03-06T11:31:55+0100
	ELISABETTA DE VITO




